Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

16.11.2022     № 321

г. Биробиджан

О внесении изменений в решение городской Думы от 16.12.2021 № 212 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 16.12.2021 № 212 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов» (в редакции решений городской Думы от 24.02.2022 № 248, от

24.03.2022 № 257, от 26.05.2022 № 279, от 08.08.2022 № 297, от 08.08.2022

№ 298, от 18.08.2022 № 299, от 29.09.2022 № 306, от 10.10.2022 № 312, от

17.10.2022 № 313) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1) цифры «3 268 549,9» заменить цифрами

«3 268 449,9»;

1.1.2. В подпункте 2) цифры «3 385 413,2» заменить цифрами

«3 385 313,2».

1.2. В пункте 10 цифры «6 919,0» заменить цифрами «6 806,8».

1.3. В пункте 11 цифры «2 346 082,9» заменить цифрами «2 345 982,9».

1.4. В пункте 17 цифры «1 021,0» заменить цифрами «998,8», цифры

«108,0» на 2022 год заменить цифрами «18,0».

1.5. В пункте 23 цифры «1 000,0» на 2022 год заменить цифрами «300,0»,

цифры «1 000,0» на 2023 и 2024 год заменить цифрами «500,0».

1.6. Приложения 1, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к решению изложить в новой

редакции (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному

имуществу.

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы       А.В. Болтов

Мэр города          М.А. Семѐнов